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Aranżacje łazienek Viverto



STRYN, ARBARO, VENETIAN MARBLE
Drewno, struktura i lastryko pozwoliły nam stworzyć projekt w prawdziwie nowoczesnym wydaniu.Czytaj więcej


PIETRASANTA MOSS
Szukasz pomysłu na projekt łazienki z płytkami Tubądzin?  Stylowe zestawienie jasnego marmuru i wyrazistej zieleni dopełniliśmy nowoczesną, czarną armaturą.Czytaj więcej


SHINE PEARL & WOODIE
Wprowadź kolor do swojej łazienki i postaw na wyposażenie w ponadczasowym odcieniu navy blue. Czytaj więcej


INTRO MARFIL
Poszukując inspiracji na ten projekt, podążyliśmy za harmonią, jaką wprowadzają do pomieszczeń jasne barwy, często wykorzystywane w aranżacjach inspirowanych nadmorskim urokiem.Czytaj więcej


THERMAE MILK NOVABELL
Szukasz pomysłu na łazienkę w jasnych, delikatnych barwach? Poznaj naszą pastelową aranżację ze złotym akcentem, która zachwyci Cię swoją lekkością. Czytaj więcej


EVOLUTA SFRIDO PIEMME
W tej łazience połączyliśmy motywy kamienia oraz drewna, uzupełniając je stylową armaturą i ceramiką. Zainspiruj się stonowanymi barwami i ciepłem, które bije od tego wnętrza.Czytaj więcej


NOBILE BLANC ARIANA
Jeżeli poszukujesz inspiracji na projekt łazienki z czarnymi płytkami rombami, który wyróżni Twoją aranżację na tle pozostałych, to z pewnością docenisz naszą propozycję.Czytaj więcej


ESTELLO CERAMICA LIMONE
Szukasz inspiracji na zieloną łazienkę? Spójrz tylko na nasz projekt. Motyw jodełki oraz imitacja kamienia to trendy, które jeszcze przez wiele sezonów będą gościć we wnętrzach.Czytaj więcej


ETNOS EBANO CERAMICA LIMONE
Szukasz pomysłu na wyjątkową łazienkę? Tylko spójrz na naszą aranżację, w której wykorzystaliśmy czarne płytki.Czytaj więcej


CORTEN GHIAIA TAU CERAMICA
Szarość przełamana kolorową glazurą? To pomysł na łazienkę pełną wyrazistości. Tworząc ten projekt postanowiliśmy połączyć gorący trend – lastryko z lśniącymi przebłyskami płytek imitujących metal.Czytaj więcej


CIELO E TERRA TUBĄDZIN
Prawda, że ciężko jest oderwać od niej wzrok? Różowe płytki bazą dla dwóch oryginalnych płaszczyzn. Jedną z nich uzyskaliśmy dzięki tapecie we flamingi, druga jest zasługą białej mozaiki o nietypowym kształcie. Czytaj więcej


ETNOS GREY CERAMICA LIMONE
Zimny marmur i ciepłe drewno tworzą ponadczasowy duet, obok którego nie przejdziesz  obojętnie.Czytaj więcej


REGAL MARMO TUBĄDZIN
Spójrz na ten projekt. Połączyliśmy w nim ponadczasowy, kamienny motyw w postaci płytek ceramicznych od grupy Tubądzin ze złotą armaturą, która dodała wnętrzu elegancji. Czytaj więcej


SOFTCEMENT WHITE CERRAD
Poznaj przepis na wnętrze pełne głębi. Spójrz na naszą aranżację, która pomimo przeważającej szarości, zachwyca wielowymiarowością i kolorem. Zainspiruj się razem z nami, tworząc swój wymarzony azyl.Czytaj więcej


STUDIO 50 VERDERAME SERENISSIMA
Trendy, które królują we wnętrzach. Neutralne kolory w wyjątkowej oprawie, nowoczesna ceramika sanitarna oraz wyrazista armatura. To łazienka, którą można nazwać elegancką i funkcjonalną.Czytaj więcej


INTENSE TONE GREEN PARADYŻ
Intensywna zieleń, szlachetny marmur oraz wracające do projektów płytki ceramiczne w jodełkę. Nasza aranżacja ma wszystko, czego poszukują miłośnicy stylowych łazienek z klasą.Czytaj więcej


ALPES RAW IVORY CERAMICHE
Płytki dekoracyjne imitujące dywan z przetarciami okraszony w metaliczne akcenty doda Twojej łazience elegancji i nieco klasycystycznego charakteru. Poznaj aranżację Alpes Raw Ivory i zakochaj się w unikalnym dekorze.Czytaj więcej


PIETRASANTA MAT TUBĄDZIN
Pietrasanta Mat to wielkoformatowe płyty marmurowe z serii Monolith, polskiego producenta Tubądzin. Płyty marmurowe wyróżnia nie tylko modny wygląd, ale przede wszystkim wielkość, która pozwala stworzyć ścianę bez fug od podłogi, aż po sufit.Czytaj więcej


BIANCO BO LA FAENZA
Trend na zielone nadal trwa! Zainspiruj się łazienką z zieloną jodełką i imitacją białego marmuru Calacatta. Poznał Bianco Bo, czyli wnętrze inspirowane naturą w modnym stylu.Czytaj więcej


OXIDE TAVOLA PORTINARI
Łazienka w brązie i beżu — połączenie industrialnej surowości i ciepła egzotyki? Zobacz, jakie to proste.Czytaj więcej


THE ROOM BLACK DAHLIA IMOLA
Płytki drewnopodobne o postarzanej powierzchni zestawione z imponującą imitacją onyksu sprawi, że ciężko Ci będzie oderwać wzrok od tego wnętrza! Zainspiruj się płytkami The Room Black Dahlia i przeprowadź metamorfozę swojej łazienki.Czytaj więcej


ASH BLACK CERAMICA LIMONE
Styl nowoczesny w łazience to coś więcej niż tylko wygląd. To ergonomia, innowacyjna technologia i praktyczny minimalizm. Co powiesz jednak na łazienkę, której nowoczesny styl zyskałby nieco duszy retro?Czytaj więcej


SUNSET SALONI
Białe płytki 3D w łazience i zielone kafelki w stylu retro. Sunset Saloni to przestronny i nowoczesny aranż łazienki, który zainspiruje Cię do stworzenia czegoś zupełnie nowego. Odważ się i stwórz sobie wnętrze marzeń.Czytaj więcej


PLUTONIC CERAMICA LIMONE
Dzięki tej łazience odkryjesz nowe spojrzenie na urządzanie wnętrz. Poznaj Plutonic czyli płytki imitujące rdzę w turkusowym i rudym wydaniu od Ceramica Limone.Czytaj więcej


ROCK SALT
Co powiesz na ściany imitujące sól kamienną? Ten niezwykły efekt uzyskasz dzięki płytkom Rock Salt od Cerim. Odkryj inspirujący pomysł na wnętrze i urządź się tak, jak lubisz.Czytaj więcej


Beżowa recepta na małą łazienkę
Solei ecru Ceramica LimoneCzytaj więcej







98% ZADOWOLONYCH KLIENTÓW POLECA VIVERTO.PL



Bierzemy udział w programie OPINEO Słucham swoich Klientów oraz Zaufane Opinie CENEO. Analizujemy każdą opinię, wyciągamy wnioski i wdrażamy w życie ulepszenia naszej obsługi Klienta.  Dzięki temu każdy kupujący ma pewność, że nasz sklep dąży do świadczenia usług na najwyższym poziomie.










Zobacz wszystkie opinie w Opineo >












Zobacz wszystkie opinie w Ceneo >










Wyposażenie łazienek VIVERTO - sklep internetowy

Viverto.pl to nowoczesny sklep internetowy z kompleksową ofertą materiałów wykończeniowych do wnętrz, szczególnie wyposażenia łazienek, a także elewacji, podłóg i farb. Sklep tworzy doświadczony zespół ekspertów. Nasz profesjonalizm i lata doświadczenia sprawiają, że zakupy w Viverto.pl stają się czystą przyjemnością.

Wysoka jakość z Viverto.pl

W Viverto.pl stawiamy na:

	Najkorzystniejsze ceny - ponieważ nie mamy kosztów utrzymania salonu stacjonarnego.
	Atrakcyjne promocje i rabaty
	Bogaty asortyment i szybką wysyłkę - mamy duże magazyny, które gwarantują wysyłkę towaru nawet w 24h.
	Renomowanych producentów - oferujemy wysokiej jakości produkty od znanych i cenionych marek krajowych oraz zagranicznych, takich jak m. in. Grohe, Vitra, Laufen, Ceramika Limone, Vives, Stegu - sprawdź zakładkę PRODUCENCI!
	Spersonalizowane podejście - dla nas każdy klient jest wyjątkowy - przekonaj się o tym i skorzystaj z możliwości wyceny indywidualnej.
	Fachowe doradztwo dotyczące asortymentu - skontaktuj się z nami. Chętnie pomożemy i odpowiemy na Twoje pytania.
	Wygodę zakupów i transparentność - na bieżąco monitorować status Twojego zamówienia, a o każdej zmianie powiadomimy Cię osobnym mailem.
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Newsletter

Czy chcesz otrzymywać informacje o nowościach i ważnych wydarzeniach na naszej stronie?
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